
. ZARZĄDZENIE NR 7612023
WOJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA

z dnia 18 września2023 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt2 i pkt 4 orazart. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.IJ.z2023r.poz.40zpóźn.zm.)w zwii4zku
z art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publiczltych
(tl.Dz.U. z2023 r, poz.1270 zpoźn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Zła,wieś
Wielka Nr LIV/35512022 z dnia 28 grudnia ż022 roku w sprawie budzetu Grniny
Zławięś Wielka na2023 rok

zarządza się, co następuje:

§ l. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 8.916.232,22zł (słownie: olsiem
milionów dziewięćset szesnaście tysięcy dwieście trzydzieści dwa zł 22ll00) z
przęznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy na 2023rok
orazna spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązańztylułuzaciągniętych kredyów.

§ 2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi w latach 2022-2038.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją
wekslową.

§ 4. Żródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy.

§ 5. Koszty obsługi podlegają sfinansowaniu z wydatków budżetowych zapisanych na

obsługę długu publicznego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ą



UZASADNIENIE

do Zarządzęnia Nr 7 6 l 2023
Wójta Gminy Zławięś Wielka

zdnia 18 września2023 r.

Rada Gminy Zławies Wielka w § 11 ust. ]. Uchwały Nr LIV/355 12022 Rady Gminy, Zławieś
Wielka z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka naż023 rok,
uplrważniała Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w 2023 roku do wysokości
linritów określonych w § 10 ust. 2 i 3 Uchwały.


